Příloha č. 1 k č. j. KRPJ-6691-25/ČJ-2015-1600VZ
Krycí list nabídky: 
Prodej nepotřebného majetku – služební dopravní prostředky – 3. kolo
A. Identifikační údaje uchazeče:

 Právnická osoba/fyzická osoba podnikatel:
	Obchodní firma:

	Sídlo:

	Právní forma:

	

	IČ:

	Kontaktní osoba:

	Telefon:                                         e-mail:


nebo
Fyzická osoba:

	Jméno a příjmení

	Bydliště:

	Datum narození:

	Číslo OP:

	Telefon:                                         e-mail:


B: Nabídková cena za jednotlivá vozidla:
	Poř.č.
	Ev.č.
	SPZ
	Název
	Barva
	Rok výroby
	Ujeté km
	Minimální požadovaná cena v Kč
	Nabízená cena v Kč

	1
	B64809
	ZRI0819
	VW Transporter TDI
	bílá
	1998
	379491
	6.000,00
	

	2
	B61736
	HOI2497
	VW Transporter syncro
	khaki
	1996
	335351
	3.000,00
	

	3
	B61885
	UHE7104
	VW Transporter syncro
	khaki
	1996
	263865
	3.000,00
	

	4
	B68870
	BZS4338
	Škoda Octavie 1,6
	červená
	2000
	212154
	8.000,00
	


Upozorňujeme uchazeče, že v případě prodeje vozidla je nutné počítat vedle nabídkové ceny i s poplatky spojenými s převodem vozidla, které hradí v plné výši kupující – tedy poplatky za ekologickou daň a evidenční kontrolu vozidla. V minimální požadované ceně nejsou tyto poplatky zahrnuty, tyto platí kupující.
    _________________________                                            




     ___________________

                       datum                                      




     

     jméno, příjmení a podpis

                                                                                                     






nebo

    Jméno, příjmení a podpis vč. razítka firmy

    osoby oprávněné jednat           

                                                                                                




    jménem či za uchazeče (u firem)      
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